[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

	от 31.01.2012
	г. Покров
	     № 33

О внесении изменений в постановление главы города от 30.10.2009 № 307 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» в  2009-2012 годах»

Руководствуясь статьёй 14, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров», Уставом муниципального  образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел № 3 «Совершенствование организации дорожного движения» таблицы программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» в 2009 - 2012 годах» утверждённую постановлением главы города от 30.10.2009 № 307 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» в 2009 - 2012 годах», следующие изменения:

1.1. Пункт № 2, № 4, № 7 раздела 3 «Совершенствование организации дорожного движения» изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской   общественно–политической   газете  «Покров смотрит в будущее».
Глава города
Е.П. Сас

                                          Приложение

к постановлению Главы города

                 от31.01.2012                       № 33

	Раздел 3. «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ»

	2. Ремонт и строительство новых линий дорожного освещения на улично-дорожной сети города
	местный бюджет
	10,0
	50,0
	-
	-
	Главный специалист по делам ГО и ЧС администра-

ции города,

	4. Установка вновь и замена поврежденных дорожных знаков
	местный бюджет
	300,0
	200.0
	287,0
	122,0
	Главный специалист по делам ГО и ЧС администра-

ции города

	7.Установка, обслуживание и реконструкция светофорных объектов города
	местный бюджет
	40,0
	400,0
	-
	-
	Главный специалист по делам ГО и ЧС администра-

ции города

	ИТОГО

	380,0
	930,0
	526,0
	372,0

	ВСЕГО

	433,0
	981,0
	591,0
	452,0